令和 4 年 8 月２５日

各 報 道 機 関  御中

一般社団法人山梨県ニュービジネス協議会

国立大学法人山梨大学

第 2 回リアルファンディング in やまなし ～You はここで何をする？～

オンライン開催のお知らせ

今週末、8月27日(土)に「第2回リアルファンディングinやまなし～Youはここで何をする～」が開催
されます。新型コロナウィルス感染拡大の影響を受け、3度の延期を乗り越えて、オンラインでの開催
となります。

HP：https://miraiken.yamanashi.jp/realfunding/

県内外の学生、高校生16組が「山梨を元気に！！」をテーマにアイデアを発表してくれます。
県内企業と学生が交流を図る「気軽なオンライン交流会」も実施いたします。

山梨県ニュービジネス協議会が主催、山梨大学地域人材養成センターが共催となっております。
直前で恐縮ではございますが、多くの方々への周知をお願いしたいので、取材・報道をよろしくお願い
申し上げます。

オンラインの配信本部はフォネットNEXT甲府昭和(甲府市下石田2-10-6)になります。
当日の進行は下記の通りです。
******************************************************************************************************

13:30 開会
    ・来賓挨拶  山梨県知事 長崎幸太郎様
    ・激励の言葉 山梨大学学長 島田眞路様
    ・審査員紹介
    ・オープニング動画

13:50 アイデア発表 前半8組 後半8組

16:00 オンライン交流会

17:40 表彰式
    ・表彰
    ・総評 山梨大学 地域人材養成センター長 風間ふたば様
    ・挨拶 YNBC相談役 石坂正人様
    記念撮影

18:00 閉会
******************************************************************************************************
また、主催者へのインタビュー等は12:00～13:00くらいが対応可能です。
是非ともよろしくお願いいたします。

■本件連絡先

一般社団法人山梨県ニュービジネス協議会

TEL：080-8430-4704／FAX：055-288-9136

E-mail：info@ynbc.or.jp

山梨大学地域人材養成センター（未来計画研究社）

TEL：055-220-8450／FAX：055-220-8702

E-mail：info@miraiken.yamanashi.jp